
Are you ready to evolve? 
Iepazīstieties ar Botlr. Inovatīvākais

marķēšanas mašīna tirgū.

Good day to you, 
I’m your Botlr.



Labs Botlr nekad nestāv viens
Savienojamība ar vairāku siltuma pārnesi

un krāsu tintes uzlīmju printeri.

Mūsu arvien augošā ģimene sastāv no alus darītājiem, vīna muižām, džina, 
alkoholisko dzērienu, olīveļļas, svaigu sulu un smūtiju, sporta uztura, uztura 

bagātinātāju, kosmētikas un farmācijas produktu, konservētu augļu un tā tālāk 
ražotājiem.

Kā tas viss sākās

Botlr’s family

Labelmate ir Botlr mātes uzņēmums. Tās misija 
ir padarīt katru uzlīmju drukāšanas procesu 
vieglāku, ātrāku un efektīvāku. Uzklausot pircējus, 
viņi atklāja specifisku vajadzību pēc viegli 
lietojamas, izturīgas un efektīvas marķēšanas 

mašīnas apaļām pudelēm, burciņām, flakoniem 
un tā tālāk. Kamēr citi kopē, Labelmate ievieš 
jauninājumus. Tā radās Botlr, vēloties atvieglot 
marķēšanas procesu.

Botlr is powered by Labelmate bv | tel. +32 2 375 69 60 | Bergensesteenweg 78, 1651 Lot, Belgiumwww.botlr.com

Apmeklējiet mūsu vietni, lai 
iegūtu plašāku informāciju vai 
atrastu vietējo Botlr partneri.

Jūsu Botlr partneris

www.botlr.com



Laba acs un 
uzmanība 
detaļām.
Nevainojams sniegums katrā jomā

Good day to you. 
I’m your Botlr

Iepazīstieties ar Botlr. Novatoriskākā marķēšanas 
iekārta tirgū. Botlr uzskata, ka nevienam 
nevajadzētu pavadīt stundas, pielāgojot 
iestatījumus un mērījumus. Izņemot Botlr no kastes, 
viņš nekavējoties būs gatavs lietošanai. Tā ir mūsu 
bezjēdzīgā filozofija.

Botlr nodrošina perfektu etiķetes novietojumu no 
pirmās etiķetes līdz pēdējai. Tā spēja automātiski 
aprēķināt otrās etiķetes pozīciju precīzi 180° pretī 
pirmajai, padara to par unikālu.

Tā plašajā OLED ekrānā tiek parādīti norādījumi 
ideālai etiķešu uzlikšanai, un integrētie sensori 
nodrošina reāllaika reakciju, kad nepieciešams.

Smart, as a good  
butler should be.
Botlr viedā inženierija ļauj marķēt 
jebkuru pudeli vai cilindrisku objektu 
bez garuma ierobežojumiem. Tas 
atbalsta arī konteinerus ar nedaudz 
plašāku blīvējuma vāku, kam nevar 
līdzināties neviena cita pudeļu 
marķēšanas iekārta.

Botlr patentētā tehnoloģija mēra pudeles diametru 
un automātiski aprēķina, kur novietot pirmo un (pēc 
izvēles) otro etiķeti 180° pretī... vai kaut kur citur. 
Pārtrauciet tērēt laiku, manuāli uzliekot etiķetes. Ir 
pienācis laiks attīstīties. Ir pienācis laiks ļaut Botlr 
strādāt jūsu labā.

Līdz

300 mm
etiķetes ruļļa diametrs

Līdz

120 mm
pudeles diametrs



Jebkura izmēra, 
formas, un materiāls
Botlr apstrādā vienu vai divas etiķetes, 
caurspīdīgas etiķetes, otru etiķeti ar 
dažādiem izmēriem uz viena un tā paša 
uzlīmes ruļļa, divas etiķetes ar atšķirīgu 
spraugas izmēru un īpašas formas un 
biezuma etiķetes. Tas ir nepārspējami.

Izņemot to, Botlr atbalsta etiķešu ruļļus 
līdz 300 mm diametrā un 6 kg svaru. Viņš 
arī rūpējas par pamatmateriālu savākšanu, 
padarot jūsu darbu daudz efektīvāku.

Merlot

sarkans

Akācija

Mīļā

Pink

Lū
p

u
 

kr
ās

a

Kāpēc mums ticēt?
Kad pats varēsi pārliecināties.

Ja vēlaties uzzināt vairāk par Botlr lietošanu un instalēšanu,
Jūs varat noskatīties mūsu pilno video mūsu vietnē botlr.com.

Go to botlr.com/how-it-works

Ieguvumi
Patentēta tehnoloģija
Tā patentētā tehnoloģija automātiski 
aprēķina katru pudeles diametru un uzliek 
jūsu etiķetes precīzi 180° pretī viena otrai vai 
jebkurā vēlamajā vietā.

Elastīgs
Botlr var apstrādāt jebkuru pudeli vai 
konteineru, kura diametrs ir no 13 mm līdz 
120 mm, bez garuma ierobežojumiem.

Izmaksu samazināšana
Tikai Botlr marķē +8000 pudeles dienā. Tas 
ir līdz 1400 pudelēm stundā.

Caurspīdīgas etiķetes
Botlr pat ļauj bez piepūles uzklāt 
caurspīdīgas etiķetes bez nepilnībām.



Patentēta tehnoloģija
Botlr tehnoloģija automātiski mēra uzrādītās pudeles vai 
cilindriskā objekta diametru

Saderības un papildinājumi
 → Lāzera instruments

 → Vairāku krāsu uzlīmju printeris

Etiķetes iespējas
 → 1 vai 2 etiķetes

 → Caurspīdīgas etiķetes

 → 2. etiķete ar dažādiem izmēriem uz tā paša etiķetes ruļļa

 → Divas etiķetes ar atšķirīgu spraugas izmēru

 → Etiķetes ar unikālu formu un biezumu

 → Maks. etiķetes ruļļa platums 240 mm

 → Maks. etiķetes ruļļa diametrs 300 mm

 → Maks. etiķetes ruļļa svars 6 KG

Izmērs & svars

Enerģijas padeve
 → Ieeja 100-240V- 1,5A

 → Izeja 24V-DC-2,7A

364 mm

376 mm

 → Augstums

 → Platums

533 mm

14 kg

 → Dziļums

 → Svars




